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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa ultrasonografu

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający  dopuści do przetargu aparat  posiadający Doppler spektralny   i pulsacyjny z automatyczną analizą i obrysem, wyznaczeniem parametrów na żywo   i na zatrzymanym spektrum, ale nie posiadający  automatycznej optymalizacji spektrum. Aparat ma tak ustawione presety, że dla każdej aplikacji po niewielkiej korekcie uzyskujemy wysokiej jakości spektrum dopplerowskie.

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat posiadający Doppler kolorowy   z możliwością regulacji uchylności pola Dopplera kolorowego w zakresie +/- 20 stopni, ale nie posiadający automatycznej optymalizacji obrazu. Aparat ma tak ustawione presety, że dla każdej aplikacji  wręcz bez żadnej korekty uzyskujemy wysokiej jakości odwzorowanie przepływu w kolorowym Dopplerze. 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający nie uważa, że nowoczesny ultrasonograf powinien posiadać funkcję automatycznej korekcji bramki dopplerowskiej za pomocą jednego przycisku? Na rynku jest co najmniej kilka ultrasonografów renomowanych firm spełniających ten warunek. Wnosimy o zmianę zapisu na: „Korekcja kąta bramki dopplerowskiej min. +/- 80 stopni wraz z możliwością automatycznej korekcji kąta za pomocą jednego przycisku”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf do badań abdominalnych, do badań naczyniowych i narządów płytko powierzchownych wyposażony w głowicę liniową przeznaczoną m. in. do badań naczyniowych. Czy w związku z tym Zamawiający nie uważa, iż taki aparat powinien być wyposażony w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne i funkcje np. umożliwiające wczesną ocenę arterosklerozy oraz badania sprężystości naczyń? Zwłaszcza, że badanie takie jest techniczne proste, szybkie, powtarzalne i w pełni zautomatyzowane. Na rynku jest co najmniej kilka aparatów  renomowanych firm spełniających ten warunek. Wnosimy o dodanie punktu: „Możliwość rozbudowy o funkcję umożliwiającą wczesną ocenę arterosklerozy oraz badanie sprężystości naczyń
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Prosimy o udostępnienie definicji (lub źródła definicji) parametru określonego w siwz nazwanego odpowiedni „kanały przetwarzania” dot. parametru „powyżej 2500 kanałów przetwarzania.
Odpowiedź
Zamawiający przez powyższe zdefiniowanie ma na myśli maksymalna ilość algorytmów dla każdego fragmentu obrazu.











Zamawiający 
